50) Literae reginae Constantiae ad baronem de Dhona. Dat.Varsoviae die 2 mensis Maii a. d. 1625. str. 274—275. [str. 232].51) Literae S. R. Mtis ad nuntium apostolicum apud Caes.Mtem. str. 275—276. [str. 233—234].
52) Literae ad Caes. Mtem a ser. principe Carolo Ferdinande.Dat. Varsaviae die 16 Iunii 1625. str. 276—277. [str. 234].

Expeditio ser. principi Vladislao ad exteras nationes eunti.
53) S. R. Mtas ad archiducem Leopoldum. Dat. Varsaviae die15 mensis Maii a. 1624. str. 281. [str. 237]. — Regina ad eundem.

Dat. Varsoviae. str. 281—282. [str. 237—238].
54) S. R. Mtas ad infantem Hispaniae Isabellam. Dat. Varsoviae. str. 282—283. [str. 238]. — Dat. ibidem die 9 Iulii a. d. 1624.str. 293—294. [str. 247—248]. — Ad eandem de victoria Tarta-rica. Dat. Varsoviae die 9 mensis Iulii a. d. 1624. str. 295-296.[str. 249—250]. — Dat. ibidem die 25 mensis Octobris a. d. 1624.str. 299—300. [str. 253]. — Regina ad eandem. Dat. Varsoviae.str. 283. [str. 238—239];
55) S. R. Mtas ad duceni Hetruriae. Dat. Varsoviae.

str. 283— 284. [str. 239]. — Regina ad eundem. str. 284. [str. 239 —240].56) S. R. Mtas ad electorem Bavariae Maximilianum. Dat.Varsoviae 15 mensis Maii a. d. 1624. str. 284—285. [str. 240]. —
Regina ad eundem. str. 285. [str. 240—241].

57) Constantia regina ad Wilhelmum, ducem Bavariae. str. 285.[str. 241]. — Ad Ferdinandum, Coloniae archiepiscopum. str. 286.[str. 241—242]. — S. R. Mtas ad eundem. str. 286. [str. 242].
58) S. R. Mtas ad Wilhelmum, ducem Bavariae. str. 287.[ str. 242 ].
59) S.R.Mtas ad archiducem Carolum. str. 287. [str. 242—243].

Regina ad eundem. str. 287—288. [ str. 243 ].
Katalog ręk. Bibi. Ossoliu. 33
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60) S. R  Mtas ad Romanorum imperatorem. Dat. Varsaviae.
str. 288. [str. 243—244]. — Regina ad eundem, str.^ 288—289. 
[str. 244]. — Regina ad imperatricem. Dat. Varsoviae die 15 men
sis Man a. d. 1624. str. 289. [str. 244 245]. r

61) S. R. Mtas ad Hetruriae ducissam. str. 290. |_str. 245]. — 
Regina ad eandem. Dat. Varsoviae. str. 290. [str. 245].

62) S. R. Mtas ad cardinalem de Torrez. Dat. Varsoviae die 
15 mensis Maii a. d. 1624. str. 291—292. [str. 246].

63) Literae passus ser. principi [Vladislao]. str. 292. 
[str. 246—247].

64) Memoriale śer. principi ad infantem Isabellam. str. 294—295.
[str. 248—249]. . . _ •

65) Ex literis magnifici domini campiductoris regni [ 8tan. 
Koniecpolski] ad- S. R  Mtem ex campis _ Poplavnicensibus die 
23 Iunii scriptis, str. 296—299. [str. 250—253].

66) Instructio ili. et magnifico Alberto Stanislao Radziwii,
duci de Ołyka et Nieśwież, S. R. Imp. principi, supremo M. D. Lit, 
cancellario, Mevensi Tucholiensique capitaneo etc. cum ser. principe 
Vladislao Sigismundo ad externas nationes eunti, str. 301 314.
[str. 254—265].

* ❖*

67) Nominatio Stanislai Lubieński ad episcopatum Luceo- 
riensem. str. 321—322. [str. 267—268].

68) S. R. Mtas ad cardinalem Barberini pro episcopo Luceo-
riensi. str. 322—324. [str. 268—270]. — Ad capitulum Luceonense. 
Dat. Varsaviae die 21 mensis Septembris 1623. str. 324 325.
[str. 270—271].

69) Sigismundus I I I  ad summum pontificem Urbanum de
nominatione Achacii Grochowski ad episcopatum Praemysliensem. 
25 Martii 1624. str. 325—327. [str. 271—273]. — Idem ad cardi
nalem de Torrez pro eodem. 26 Martii 1624. str. 327 328.
[str. 273—274]. — Idem de nominatione eiusdem Grochowski ad 
capitulum Praemysliense. str. 328—329. [str. 274—275]. Idem
ad cardinalem Barberinum pro eodem, str. 329—330. [str. 275—276].

70) Sigismundus I I I  de nominatione rev. domini Hieronymi
Cielecki, referendarii regni, ad summum pontificem pro episcopatu 
Pio censi 26 Iulii 1624. str. 330—331. [str. 276-278]. — Idem de 
nominatione eiusdem ad capitulum Plocense. 29 Iulii. str. 332 333.
[str. 278—279]. — Idem ad cardinalem de Torrez, protectorem 
regni, pro eodem, str. 333. [str. 279—280]. — Idem ad cardinalem 
Barberinum pro eodem, str. 334. [str. 280].

71) Sigismundus I I I  de nominatione rev. domini Iacobi Za- 
dzik, secretarii maioris regni. ad episcopatum Culmensem, ad sum
mum pontificem. 27 Augusti, str. 335—337. [str. 281—283]. — 
Idem ad cardinalem Barberinum pro eodem, str. 337—338.
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33*

[str. 283—284]. — Idem [ad cardinalem de Torrez] pro eodem.str. 338—339. [ str. 284—285 ] . — Idem de nominatione eiusdemad capitulum Culmense. Dat. Varsaviae die 22 mensis Augustia. d. 1624. str. 339—340. [str. 285—286].
72) Literae a summo pontifice Urbano V II I  ad S. E. Mtemper Remigium Koniecpolski, nuntium regium, missae. Dat. Romaeapud s. Petrum sub annulo piscatoris die 8 Februarii 1624.str. 341—342. [str. 286—287]. — Responsum. Dat. 19 Maii 1624.str. 342—343. [str. 287—288]. — Literae eiusdem ad eundem.Dat. Romae etc. die 11 Maii 1624. str. 348—349. [str. 292—293].73) Cardinalis de Torrez ad S. R. Mtem. Dat. Romae die15 Februarii 1624. str. 343. [ str. 288 ]. — Dat. Romae die 13 Ia-nuarii 1624. str. 344. [str. 288—289]. — Dat. Romae die 13 Ia-nuarii a. 1624. str. 344—345. [str. 289 ]. — Responsum ad easdemliteras. str. 345. [str. 289—290].